de margine, respectiv al 17-lea de infanterie, nu s-au însemnat din eroare, că și 175 Anton(iu)

Vasilichi, născut în Năsăud, a servit ca locotenent la regimentul de infanterie marele duce de

Meklenburg Strelitz nr. 31, vă rog așadară, ca această spre înregistrarea respectivei

consemnări să binevoiți a o notifica în „Observatorul” Sibiu, la 14/2 februarie 1884. În nota de

subsol, red. (autorul) „Observatorului” (se înțelege că George Barițiu) arată: << Această

rectificare o înregistrăm aici cu acel adaos că din partea noastră nu ne-am mira, dacă ar mai

urma unele ca acestea îndată ce reflectăm la împrejurarea fatală cunoscută, că în iarna din